ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VŨNG ÁNG

Số:        /UBND-KT,HT&ĐT

V/v tiến hành đo đạc bản đồ dự

án Khu tái định cư tại tổ dân phố

Trường Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Áng, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Đăng ký đất đai tĩnh;

- Hội đồng BT-HT-TĐC phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị phường;

- Cấp ủy, ban cán sự các tổ dân phố: Trường Sơn; Đỗ Gỗ;

Đông Phong; Bắc Phong; Nam Phong; Tân Phong; Trường Yên;

Trường Phú; Cảnh Trường.

Thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Quy hoạch chi

tiết xây dựng Khu tái định cư phường Kỳ Thịnh tại tổ dân phố Trường Sơn, thị xã

Kỳ Anh (nay là tổ dân phố Trường Sơn, phường Vũng Áng), tỷ lệ 1/500. Ngày

15/11/2025, UBND phường Vũng Áng đã tổ chức họp dân triễn khai dự án; để công

tác đo vẽ bản đồ và thực hiện việc bồi thường, giải phóng mặt bằng đảm bảo tiến

độ; UBND phường Vũng Áng thông báo:

1. Thời gian và địa điểm tiến hành đo vẽ: Bắt đầu từ ngày 20/11/2025 đến

khi kết thúc

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

- Địa điểm: Tại khu vực Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu tái định cư tại tổ

dân phố Trường Sơn, phường Vũng Áng.

2. Cấp ủy, ban cán sự các tổ dân phố: Trường Sơn; Đỗ Gỗ; Đông Phong; Bắc

Phong; Nam Phong; Tân Phong; Trường Yên; Trường Phú; Cảnh Trường căn cứ

nội dung thông báo cho các hộ có đất đai, nhà cửa và tài sản nằm trong phạm vi ảnh

hưởng của dự án, phối hợp xác định khuôn viên ranh giới sử dụng đất của mình;

Riêng tổ dân phố Trường Sơn bố trí người dẫn đạc phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị, đơn vị tư vấn tổ chức thực hiện đo vẽ bản đồ.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Hội đồng BT-HT-TĐC phường cử cán

bộ phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh và cấp ủy, ban cán sự các tổ dân

phố có hộ dân nằm trong phạm vi dự án dẫn đạc phục vụ công tác đo vẽ bản đồ,

triển khai quy trình các bước thực hiện dự án theo quy định.

4. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh bố trí đầy đủ cán bộ, chuẩn bị máy móc,

các trang thiết bị và phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, các tổ dân phố

thực hiện việc đo vẽ đảm bảo đúng tiến độ.

Đề nghị các đơn vị có tên trên triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Sỹ Hùng

		2025-11-19T10:52:43+0700

		2025-11-19T11:32:25+0700

		2025-11-19T11:32:26+0700

		2025-11-19T11:32:26+0700